
Zarządzenie nr 19/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 139/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 grudnia 

2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu oraz określenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Prezesa Zarządu planowanej do utworzenia Spółki Chełmińskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1, 31 oraz art. 33 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z wejściem w życie w dniu 19 stycznia 2021 r. przepisów ustawy z dnia 10 

grudnia 2020 roku o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz.U. z 

2021, poz.11), za sprawą której zmianie uległa również ustawa z dnia 26 października 1995 r. 

o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego, regulująca między innymi 

zasady funkcjonowania Towarzystw Budownictwa Społecznego, zmianie uległo 

nazewnictwo: Towarzystwa Budownictwa Społecznego zastąpiono nazwą Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa w skrócie „SIM”. Biorąc to pod uwagę w zarządzeniu nr 139/2020 

Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 grudnia 2020 r. oraz w załącznikach do zarządzenia 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte sformułowanie Spółka Chełmińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 

zastępuje się sformułowaniem Spółka Chełmińska Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa.  

2) użyte sformułowanie Prezes Zarządu planowanej do utworzenia Spółki Chełmińskie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego zastępuje się sformułowaniem Prezes 

Zarządu planowanej do utworzenia Spółki Chełmińska Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa.  

 

§ 2 

Procedura konkursowa dotycząca wyłonienia kandydata na Prezesa Zarządu planowanej do 

utworzenia Spółki Chełmińska Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa będzie kontynuowana 

z uwzględnieniem postanowień § 1.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


